09/09/2021 09:41 SEI/GOVMG - 34630549 - Ofício

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40087807&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável​

SUPRAM ZONA DA MATA - Núcleo de Apoio Operacional

Ofício SEMAD/SUPRAM MATA-NAO nº. 64/2021

Ubá, 01 de setembro de 2021.

Assunto: Comunicação ao Requerente

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1370.01.0044193/2021-62].

Prezados,

Servimos do presente a informar que esta Superintendência procedeu o Cancelamento  do Processo
Administrativo LAS-CAD nº 24688565/2018, referente ao empreendimento Zecon Geração LTDA -
EPP, CNPJ: 15.562.334/0001-26, cuja atividade localiza-se no município de Santos Dumont - MG.

Na oportunidade, encaminhamos anexo o ato de arquivamento e a cópia da publicação na Imprensa
Oficial de Minas Gerais, caderno 1 – Diário do Executivo, fls. 18, no dia 01 de setembro  de 2021 para
conhecimento.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Sorbliny Schuchter, Superintendente, em
01/09/2021, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 34630549
e o código CRC 7455E448.

Referência: Processo nº 1370.01.0044193/2021-62 SEI nº 34630549

RUA JOVINO RODRIGUES SANTANA, 10  - Bairro NOVA DIVINÉIA - Ubá - CEP 38610-000​

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0